МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РД
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ» ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город КИЗЛЯР» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
    г. Кизляр, ул. Некрасова, 47                                                               Тел.: (87 239) 2-42-26

Приказ
От «14» декабря 2021г                                                                                                   №62
Кизляр

«О создании комиссии для проведения
 промежуточной аттестации воспитанников»
С целью контроля эффективности учебной деятельности образовательного процесса и установления фактического уровня теоретических знаний воспитанников МБУ ДО «СЮН» за 1 полугодие 2021/2022уч.года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговую аттестацию воспитанников во всех объединениях МБУ ДО «СЮН» с 15.12.2021г по    22.12.2021г
1. Создать аттестационную комиссию на период проведения промежуточной аттестации в следующем составе:
Председатель комиссии: Имагазалиева И.А – методист по УВР
Члены комиссии: Лазаренко М.В. – директор
                              Абдулаева Н.А. – методист
                              Маджидова И.А.- педагог- организатор
1. Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением об аттестации воспитанников», утвержденной Приказом № 46 по МБУ ДО «СЮН» от 10.11.2015г
1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор МБУ ДО «СЮН»                                          Лазаренко М.В.

С приказом ознакомлены:
Имагазалиева И.А. ______
Абдулаева Н.А. ________
[bookmark: _GoBack]Маджидова И.А._______
Лазаренко М.В._______